

Numer 378.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 26. Maja 1823 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, isque obtinere et a.

NRO. $\frac{24377}{4477}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 15. Kwietnia r. b. przyznające prawo poboru opłaty Mostowego podług Klasy trzeciej z Mostu na rzece Swider, pod Miastem Latowiczem będącego, podaje do powszechnéj wiadomości w słowach:

w Imieniu Najjaśniejszego

A L E X A N D R A Igo.

Cesarza Wszech Rossyy, Króla Polskiego etc, etc: etc:

Xiąże Namiestnik Królewski w Radzie Stanu.

Na przełożenie Kommissyi Rządowéj Spraw Wewnętrznych i Policji, postanowiliśmy i stanowimy:

Z mostu na rzece Swider pod Miastem Latowiczem w Obwodzie Stanisławowskim, opłata Taryfjy Klasy trzeciej na rzecz Miasta ma być dozwolona, z tym warunkiem: ażeby Włościanie podług Urządzeń zaprowadzonych przy drogach bitych, od opłaty byli wolnemi.

Uskutecznienie tego Postanowienia Kommissyi Rządowéj Spraw Wewnętrznych i Policji polecamy.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 15. Kwietnia 1823. roku.

Minister Spraw Wewnętrznych
i Policji

(podpisano) T. Mostowski.

(podpisano) ZAJĄCZEK.

Radca Sekretarz Stanu General Brygady

(podpisano) KOSSECKI.

Zgodno z Oryginałem

Radca Sekretarz Stanu General Brygady

(podpisano) KOSSECKI.

Z a Z g o d n o ś ć

Za Sekretarza Jeneralnego Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji

(podpisano) *Kossowski.*

Ogłasza przytém Taryffę przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policji, w skutek powyższego Postanowienia wydaną, podług której opłata Mostowego pobieraną bydź ma.

TARYFFA MOSTOWEGO TRZECIEJ KLASSY.

Opłata postanowiona od Mostu na rzece Swider pod Miastem Latowiczem w Obwodzie Stanisławowskim Województwie Mazowieckiem.

Od konia lub wołu w zaprzęgu - - - - - gr: 3.

Od niezaprzężonego konia lub bydłęcia rogatego - - - - - gr: 1.

Od 5. świń lub 10. owiec - - - - - gr: 1.

Właściciele wiozący własne produkta, są wolni od opłaty podług urządzeń zaprowadzonych przy drogach bitych.

W pobieraniu téy opłaty ściśle zachować należy Postanowienie dnia 5. Sierpnia 1817 r. którego drukowany Exemplarz obok téy Taryffy ma bydź przybity.

OD OPŁATY MOSTOWEGO UWALNIAŁA SIĘ.

1. Sprzężay wszelki w próżnych lub własnymi gospodarstwa produktami na ładownych wozach właściańskich.
2. Bydło i konie na paszę prowadzone, tudzież pługi i fury z nawozem idące.
3. Podwozy, zboże w snopie i siano z łąk do folwarku prowadzące.
4. Wazystkie transporta Rządowe, Wojskowe, Pocztove (wyiąwszy Extrapoczty), iako też Entreprenierów ugodzonych kontraktem Rządu, jeżeli w niem są wyraźnie od Mostowego uwolnieni.
5. Fury prowadzące materyał na odbudowanie domów w Miastach, Miasteczkach i Wsiach, jeżeli z Miast właściwego Burmistrza, a ze Wai Wóyta Gminy świadectwem są opatrzone.



Taryffa takowa na mocy Postanowienia dnia 15. Kwietnia 1823. r. została wyda-
ną.

w Warszawie dnia 26. Kwietnia 1823 roku.

Kommissya Rządową Spraw Wewnętrznych i Policyi

Minister Prezydujący

(podpisano) T. Mostowski.

Sekretarz Jeneralny

(podpisano) Aug. Karcki.

Taryffa Oryginalna i drukowany Exemplarz Postanowienia Xięcia Namiestnika Kró-
lewskiego z dnia 5. Sierpnia 1817 r. w domu poborcy Mostowego tak umieszczone być
powinny, aby przez każdego z łatwością czytane być mogły.

Dla łatwiejszego zawiadomienia przejeżdżających, podobnaż Taryffa na tablicy dre-
wnianej, olejno malowana, przez Kommissyą Woiewódzką za Zgodność poświadczona
i tę Urzędową pieczęcią opatrzona, na słupie przy wjeździe na Most w miejscu po-
bóru Mostowego osadzoną być ma.

W opłacie Mostowego, każdy z przejeżdżających do takowey Taryffy stosować się
powinien, Kommissarz Obwodu Stanisławowskiego zaś pod odpowiedzialnością z Urzę-
du obowiązany zostać przestrzegać aby żadne w tęp mierze nadużycia nie miały miej-
sca.

W przypadku zaś gdyby Poborca Mostowego dopuścił się nadużycia, każdy po-
krzywdzony ma prawo udać się do miejscowego Burmistrza, a następnie do Kom-
missarza Obwodowego, który stosownie do Art: 15. Ustawy Xięcia Namiestnika Kró-
lewskiego z dnia 5. Sierpnia 1817. postąpić będzie obowiązany.

Powyzszą Ustawę Xięcia Namiestnika Królewskiego, Taryffę i zarządzenie Kommiss-
syi Woiewódzkiej, Burmistrze i Wóyci w zwykłym sposobie do powszechney wiado-
mości podać, i że się tak stało udowodnić mają.

w Warszawie dnia 15. Mca Maja 1823 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipiacki Sekr. Jener.

NRO 22,291. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

JO. Xiąże Namiestnik Królewski w dalszym rozwinięciu Postanowienia swego z dnia
19. Grudnia r. z. w Dodatku drugim Dziennika Woiewódzkiego Nro 356. ogłoszonego,
oświadczył:

„ że przechowujący w Królestwie Polskim Rekrutów Rosyjskich, podlegać
 „ mają témsamém karom, jakim podlegają przechowujący zbiegów Woy-
 „ skowych. Ci zaś którzyby się dopuścili przechowywania wszelkich innych
 „ ludzi z kraju Rosyjskiego zbiegłych, a nie mających lat czterdzieści, i da-
 „ wali im przytułek, albo przepuszczali tego rodzaju osoby w paszporta le-
 „ galne lub świadectwa nieopatrzone, podlegać mają karom policyjnym ia-
 „ kie są przepisane na przekraczających rozkazy Rządu.

Ogłaszając takowe rozporządzenie JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego, Kommissya Woiewódzka ostrzega Urzędników Gminnych i Mieszkańców Woiewództwa, aby przez ścisłe stosowanie się do Woli Rządu uniknęli kar zagrożonych.

Nad wykonaniem rozporządzenia tego w razie dostrzeżenia przekraczających, Kommissarze Obwodowi czuwać są obowiązani.

w Warszawie dnia 21. Mca Maja 1823 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO ²¹⁰³⁸/₃₇₉₉. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy Kommissyi Woiewódzkiej doszło wiadomości: że w rozmaitych Miastach a szczególnie fabrycznych, różne osoby a najczęściej Starozakonni, trudnią się mę-
 klerstwem i skupowaniem wyrobów wełnianych na rzecz trzecich osób, przy której
 okazji między zakupione przez siebie sukna krajowe, zagraniczne wsuwają, a przez
 to samo licznych i częstych defraudacyi stają się sprawcami lub współnikami; dla
 zapobieżenia więc takowemu nadużyciu, Kommissya Woiewódzka tak Urzędnikom Skar-
 bowym, iako też Prezydentom i Burmistrzom Miast pod własną z Urzędu odpowię-
 dzialnością poleca, aby na tego rodzaju przekupniów iak najsurowszą dali baczność,
 i handlem towarów krajowych trudnić się onym nie pozwalali, jeżeli należnym do nie-
 go konsensem wedle przepisów prawa Seymowego o użyciu papieru Stemplowego z ro-
 ku 1811. opatrzonemi wprzód nie będą.

Co do dostrzeżonych zaś defraudacyów, bądź towaru zagranicznego pomiędzy wy-
 roby krajowe wauwanego, bądź opłaty Stępla do konsensu prawem zastrzeżony, pro-
 cess defraudacyjny natychmiast uformowanym być winien, inaczey wymienieni wy-

tey Urzednicy iako pobtazajacy defraudacyom, do przykladney odpowiedzialnosci i kary pociagnionemi zostana.

w Warszawie dnia 13. Mca Maja 1893 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener.

Nro $\frac{8817}{26815}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 5. Marca r. b. Nr. 3411. przepisujacego: aby tylko w miastach Powiatowych i Obwodowych w których Wladze Sadowe i Administracyjne znajduja sie, Dystrybucye Stęplowe za Kaucyami przez formalnych Dystrybutorów Rządowych utrzymywane byly, iako to: w mieście Błoniu, Brześciu Kujawskim, Gąbinie, Górze, Kowalu, Kutnie, Łęczycy, Łowiczu, Mińsku, Okoniewie, Piątku, Radziejewie, Rawie, Siennicy, Sochaczewie, Strykowie i w Włocławku; Kommissya Woiewódzka pragnąc dogodzic potrzebie publiczney, i zapobiedz dzierstwom spekulantów, do powszechney podaie wiadomosci: ze i w kazdem innem mieście, bądź przez Urzednika Skarbowego, bądź przez miejscowego Burmistrza, bądź nakoniec przez prywatnego, ale osiadlego i z moralnosci: przynaleznie znanego Obywatela, wszelkie materyaly stęplowe sprzedawanemi bydz mogą, tak iak sie to w mieście Stołecznyem Warszawie praktykuie, ale pod następujacemi kondycyami i zastrzeżeniami.

1. Aby zyczący trudnic sie takową sprzedażą, za pośrednictwem wlasciwego Kommissarza Obwodowego podal w tey mierze do Kommissyi Woiewódzkiej prozbe, z dołączeniem jezeli iest prywatną osobą świadectwa wlasciwego Burmistrza przez Kommissarza Obwodowego zawidzianego, co do swey osiadlosci i wiarogodnosci, celem uzyskania stosownego upowaznienia czyli Konsensu, niemniey Urzędowey Konto ksiązki.

2. Upowaznionemu tym sposobem wydawanemi będą ze skladu Głównego Woiewódzkiego materyaly stęplowe, w okrągłych setnych summach, a niemniey iak za sto złotych, za zapłatą w gotowiznie z potrąceniem procentu po sześć od sta, i po zapisaniu do Konto ksiązki ilości i gatunków wydanych materyalów stęplowych, niemniey uiszczony za nie zapłaty.

3. Po uzyskanie materyalów stęplowych niemasz potrzeby aby tego rodzaju cząstkowy prywatny Dystrybutor osobiscie do skladu Głównego Woiewódzkiego udawal

się, dosyć bowiem będzie gdy przy okazji dla nabycia tamże materyałów stęplowych, konsens swój i Konto książkę prześle, a okzycielowi onych, żądane przez niego materyały stęplowe wydaniami zostaną.

4. Prywatny Dystrybutor winien się kontentować potrąconém mu przy wydaniu materyałów stęplowych z Głównego składu Woiewódzkiego procentem, i drożey onych nad Skarbową cenę sprzedawać nie powazy się, pod karami na oszukujących przez prawo wskazaniami.

5. Takowe konsensowane cząstkowe Dystrybucye, zostawać będą pod dozorem miejscowych Policyinych Urzędów, Kommissarzy Obwodowych i Rewizorów Woiewódzkich dla pilnego przestrzegania podeyścia lub fałszu; dla czego wymienieni wyżej Urzednicy rewizyą onych odbywać będą mocni.

6. Prócz Rządowych i konsensowanych Dystrybutorów cząstkowych, nikomu nie wolno sprzedają materyałów stęplowych trudnić się; a to pod odpowiedzialnością i karą za zakazany handel urzędzeniami i przepisami Skarbowemi postanowioną, lub postanowić się mogącą.

7. Konsensowany Dystrybutor mocnym będzie znak zwyczajny na tablicy wymalowany z herbem Królestwa i napisem: „*Dystrybucya Skarbowa materyałów stęplowych*„, byleby pieczęcią Kommissarza Obwodowego na laku wyciśniętą opatrzony, na zewnątrzny ścianie domu swego wywiesić.

Niniejsze Urządzenie aby do Publiczney doszło wiadomości, Kommissya Woiewódzka w Gazetach Warszawskich i Dzienniku Woiewódzkim zamieściwszy, poleca Prezydentom i Burmistrzom miast, niemniéy Wóytom po gminach w zwyczajnym sposobie ogłosić i że się tak stało udowodnić. Zarazem poleca Kommissarzom Obwodowym, Rewizorom Woiewódzkim, i Urzędóm mieyskim, aby się w wykonaniu swych obowiazków w czym do kogo należy, do niniejszego Urządzenia zastosowali, i wszelkiego nadużycia pod odpowiedzialnością przestrzegali.

w Warszawie dnia 16. Mca Maja 1823. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener.

NRO $\frac{8}{7}$ $\frac{8}{17}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY, SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy wielu z osób prywatnych zgłaszając się do Kommissyi Woiewódzkiej w celu

uzyskania dla ich wiadomości Uchwały Seymowéy o opłatach Steplowych z roku 1811. nie mogli takowéy otrzymać dla zupełnego wypotrzebowania dawnego zapasu téżé uchwały; przeto na teraz dla dogodzenia Publiczności, i z względu iż nie każdy posiada lub zakupić iest w stanie Dziennik praw, w którym rzeczona Uchwała iest zamieszczoną, taż Uchwała z polecenia Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu oddzielnie na nowo wraz z Dekretem Krolewskim z dnia 14. Lutego r. 1812. wydrukowaną została, którą w każdym czasie za cenę groszy polskich dwadzieścia cztery nabyć można w składzie Głównym stępla w Oficynie Pałacu Rządowego Krasieńskich zwanego, obok miejsca dawniéy przez Komorę Celną zajmowanego. O tém więc Kommissya Woiewódzka wszystkich mieszkańców tutezszego Woiewództwa, tak przez Dziennik Woiewódzki, iako i Gazety Warszawskie, uwiadamia.

w Warszawie dnia 10. Maia 1823. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

NRO 16,700. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżey listę osób bez pozwolenia prawem przepisanego, z miejsca zamieszkania potajemnie wyszłych, poleca Wóytom, Burmistrzom, Obywatelom i Mieszkańcom w Woiewództwie Mazowieckim, aby tychże ściśle śledzili, i każdego z wyszłych pod eskortą, iako włóczę, Kommissarzowi Obwodu właściwego odesłali, który onych w miejsce zamieszkania odprowadzić każe.

w Warszawie dnia 21. Mca Kwietnia 1823 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

Opis zbiegłych bez świadectw.

z Obwodu Warszawskiego.

Antoni Mankiewicz, ma lat 18. wzrostu dobrego, twarzy ściągłéy bladéy, oczu piwnych, nosa ściągłégo, brody ściągłéy, włosów ciemnych. Był ubrany w szpencet, tużurek płaszcz i spodnie z sukna szaraczkowego, w bótach węgierskich, w furazerce granatowéy z daszkiem, zbiegł z Gminy Pass.

Jacenty Nowakowski, ma lat 51. zbiegł z Gminy Starostwo Groiec, urodzony we wsi Prażmowie, iest z Professyi Garbarz.

Jan Steżycki, ma lat 34. zbiegł z wsi Marymont, jest wzrostu małego, twarzy okrągłej, włosów czarnych, oczu czarnych, nosa zadartego, ust małych.

Anna Serbentowiczowa, ma lat 45. zbiegła z wsi Marymont, jest wzrostu średniego, twarzy ściągłej, włosów ciemnych, oczu siwych, nosa ściągłego, ust małych, sposób do życia: służąca.

Juliana Stawińska, ma lat 21. zbiegła z papierni Marymontskiéy, jest wzrostu miernego, twarzy ściągłej, włosów czarnych, oczu piwnych, nosa miernego, ust miernych, służąca.

Walenty Krzyżanowski, ma lat 34. zbiegł z wsi kolonii Rudyka, jest wzrostu miernego, twarzy okrągłej, włosów blond, oczu niebieskich, nosa miernego, ust miernych, wyrobnik.

Kaetan Ruszkowski, ma lat 55. zbiegł z wsi Buraków, jest wzrostu miernego, twarzy okrągłej, włosów blond, oczu niebieskich, nosa dużego, ust dużych, strycharz.

Jan Ruszkowski, ma lat 15. zbiegł z wsi powyżeszéy, jest ospowaty.

z Obwodu Kujawskiego, z Miasta Lubrańca.

Dobrys Markowicz, ma lat 18. rodem z Izbicy, służąca.

Stanisław Oliński, ma lat 36. rodem z Grudziądza.

Starozakonny Hersz Raydel, ma lat 19. rodem z Brześcia.

Wiktor Przedeci, ma lat 13. rodem z Lubrańca.

Lewek Abraham, ma lat 36. rodem z Lubrańca.

Juda Szwarzman, ma lat 36. rodem z Lubrańca.

Szumł Frenkiel, ma lat 21. rodem z Lubrańca.

Aron Frenkiel, ma lat 20. rodem z Lubrańca.

Maryanna Chałamaykoska, ma lat 20. rodem z Psar, guwernantka.

Anna Niewiadomska, ma lat 63. rodem z Kowała, służąca.

Wawrzeniec Lach, ma lat 14. z Gminy Złoty, Obwodu Sandomierskiego.

Jan Baran, ma lat 16. z Gminy powyżeszéy, jest wzrostu małego, włosów i oczu ciemnych.

Marcin Lach, ma lat 20. z Gminy teyże, jest wzrostu średniego, oczu i włosów ciemnych, twarzy okrągłej, nosa małego.

Michał Lach, ma lat 24. jest wzrostu niskiego, twarzy okrągłej, włosów i oczu ciemnych, nosa małego, zbiegł z Gminy powyżeszéy.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

NRO 15,557. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżej opisy osób podeyrzanych, z miejsca zamieszkania lub transportu zbiegłych, poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom miast, Obywatelom i mieszkańcom w Województwie Mazowieckim, aby tychże ściśle śledzili, i w razie wysledzenia, pod ściłą strażą Kommissarzowi Obwodu właściwego odprowadzić kazali, który takich Kommissyi Woiewódzkiej odesłać iest obowiązany.

w Warszawie dnia 21. Mca Kwietnia 1825.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener:

Opis zbiegłych podeyrzanych.

Sobestyan Niewczas, ma lat 25. iest wzrostu średniego, twarzy okrągłéy, oczu siwych, włosów blond, ubrany był zwyczajnie po wieysku.

Matwiéy Jarmosznuk, ma lat 30. rodem z wsi Zamołodycz, iest wzrostu wysokiego, twarzy żółtawéy i takich włosów, w kozuchu czarnym, sukmana na wierzchu siwa.

Antoni Łobaczyk, ma lat 32. wzrostu miernego, twarzy ściągłéy chudey, brody krótkiéy, ust małych, nosa dużego ściągłego, oczu i włosów czarnych, chodzi w kamizelce płóciennéy, w czapce z czarnym baranem, pochodzi ze wsi Brzyzny, Cyrkułu Tarnowskiego.

Jan Olszewski, z aresztu Burmistrza miasta Solca zbiegły, ma lat 40. wzrostu wysokiego, twarzy okrągłéy czarniawéy, oczu czarnych, nosa miernego, włosów czarnych równo ciętych długich, w plecach szeroki, miał na sobie szpencer granatowy mały, spodnie płócienne konopne, przybos w pantoflach, z gotą szyją.

Karól Prym, ma lat 30. iest wzrostu średniego, twarzy okrągłéy dziobatéy, nosa podługowatego, był ubrany: w czapkę z czarnym baranem, wierzchem granatowym su-

kiennym, na wierzchu miał sukmanę siwą, a pod spodem granatowy żupan, bóty na obcasach pasowe.

Bogumił Roguliński, ma lat 32. twarzy okrągłej, oczu czarnych, włosów ciemnych, umie pisać po polsku, zbiegł w transporcie, iak był prowadzony do miasta Sieradza.

Jan Kotłun, rodem z wsi Wierzchniej, w Państwie Rosyjskiem Obwodzie Białostockim położonej, zbiegł z wsi Tokary pod Miastem nadgranicznym Drohiczyn w Obwodzie Białskim położonym, ma lat 30. wzrostu wysokiego, twarzy okrągłej szerokiej, nosa okrągłego, oczu siwych, włosów ciemnych, na iednej nodze ma bliżną od przebicia drewnem.

NRO $\frac{3723}{952}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Z powodu otrzymanej od Kommissyi Województwa Krakowskiego odezwy z d. 13. Lutego r. b. Nro 36,497. poleca Wóytom i Burmistrzom aby pobyt terażniejszy Marcina Grabowskiego, dawniej w Gminie Łoniów, w Województwie Sandomierskiem zamieszkałego, a w opłacie stępla wpisowego w kwocie złp: 51. wynoszącego, dłużnego, w zwykłym sposobie śledzili, i o skutku właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu donieśli. Kommissarzy zaś Obwodowych obowiązuję, aby wrazie wysledzenia rzeczzonego Debenta, przypadającą od niego iak powyżej należność do Kontrolli Skarbowej przy Sądach Województwa Krakowskiego, w papierze stęplowym odesłać się powinny, wyexekwowali, i tak w tym wypadku, iako też w razie niewysledzenia, stosowny Rapport Kommissyi Wojewódzkiej złożyli.

w Warszawie dnia 30. Mca Kwietnia 1823.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO 21,872 = WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do powszechnej wiadomości: iż w dniu 2. Czerwca r. b. w Biórze Kommissarza Obwodu Stanisławowskiego w mieście Mińsku, przed Kommissarzem w Obwód rzeczony Delegowanym, o godzinie 10. z rana odbywać się będzie minus licytacja, na reperacyą kościoła i dzwonnicy we wsi Jeruzal, której koszta wyrachowane zostały na złp: 886. gr: 3. wzywa chęć mających podjąć się pomienionej antreprzy-

zy, aby w dniu i miejscu oznaczonym stawić się chcieli. Anszlagi kosztów, rysunki oraz warunki do licytacji, są gotowe do przejrzenia w Biórze Kommissarza Obwodu Stanisławowskiego, które każdego dnia na żądanie chęć mającego licytowania okazane mu będą.

w Warszawie dnia 5. Mca Maia 1823.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

KOMMISSYA "RZĄDOWA" SPRAWIEDLIWOSCI.

Stosownie do Art: 1. Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 22. Stycznia r. z. podaie do wiadomości publiczney: że czynność pierwiastkowéy regulacyi hipotek w Woiewództwie Podlaskiem, tudzież rozpoznawania Aktów téżye regulacyi, przez wyznaczoną w tym celu Kommissyą hipoteczną iuz ukończoną została; że zatem oznaczony Postanowieniem wyżey wspomnioném czas trzymiesięczny do odwołania się od decyzyów rzezonéy Kommissyi hipotecznéy w materyi pierwiastkowéy regulacyi hipotek wydanych, od daty Obwieszczenia niniejszego rachować się zaczyna.

w Warszawie dnia 29. Kwietnia 1823. roku.

Minister Prezydujący, M. BADENI.

za Sekretarza Jeneralnego

K. Hoffman.

Li s t y G o Ń c z e.

Sąd Policyi Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne iak i woyskowe, aby zbiegłego Bartłomiecia Jankowskiego o kradzież obwinionego śledzić raczyły i uiętego Sądowi naszemu pod ścisłą strażą dostawić nakazać chciały. Rysopis tegoż Bartłomiecia Jankowskiego jest następujący: wzrostu miernego, w sobie krępy, twarzy okrągłéy, włosów na głowie czarnych; w czasie ucieczki miał na sobie wołoszkę z sukna granatowego, spodnie płócienne, koszulę takąż, czapkę chłopską z czarnym baranem, na nogach bóty stare, liczył sobie lat 23. życia swego.

w Warszawie dnia 12. Maia 1823. r.

Betley.

Jan Kanty Nowakowski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Łęczyckiego.

Wzywa wszelkie Władze cywilne iako też wojskowe, aby pięciu zbrodniarzy w fuzye opatrzonych, w płaszcz granatowy, kamizelki cyncowe przybranych, do wieprzary podobnych, którzy dnia 6. Sierpnia r. z. o godzinie 10. wieczorem naszedłszy mieszkanie Macieja Kozłowskiego młynarza i Stanisława Józefowicza młynarczyka na młynie Piechocie, Gminie Strzałki Powiecie Gostyńskim, onychże skrupowali, nielitościwie bili znaglając do wyznania o pieniądzach, ściśle śledzić i wysledzonych pod iak najmocniejszą strażą do Sądu naszego dostawić polecic raczyły.

w Łęczycy dnia 5. Kwietnia 1823.

Złemięcki.

Sąd Policji Prostey Powiatu i miasta Warszawy Wydziału II.

Ma honor wezwać szanowną Publiczność; a mianowicie wszelkie Władze wojskowe i cywilne, aby Star: Jośka Moszkowicza Perlman, vel Fligelman, który za rabunek siedząc w więzieniu Zamościa, przed wycierpianą karą z takowego zbiegłszy czas pewny w Warszawie się ukrywał; następnie wysledzony i na rekwiżycją Sądu Policji Poprawczey Obwodu Jędrzejowskiego, z Warszawy do więzień Chęcińskich przez żandar mów transportowany, pierwszych dni Marca r. b. w tymże transporcie zbiegł, za spostrzeżeniem uiąc i uiętego do Sądu rekwiirującego dostawić raczyły. Rysopis zbiegłego iest następujący: wzrostu dobrego, ma lat 30. włosów na głowie ciemnobloné, na brodzie nieco żółtawych; twarzy biały pociągły.

w Warszawie dnia 21. Kwietnia 1823. r.

Szmítkowski Podsedek.

Zapolski Pisarz.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policji Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wiadomo czyni iż od osób podeyrzanych następujące rzeczy odebrane zostały: 1. Płaszcz granatowy kuchaia podbity. 2. Futro wilkami podszyte. 3. Lisy. 4. Tołubek damski w kratki. 5. Tołubek merynosowy. Wzywa Interessantów ażeby niezwłocznie się zgłosili i do takowych efektów prawa swe udowodnili.

w Warszawie dnia 12. Maia 1823. r.

Superson.

Rosiński.



Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wiadomo czyni: iż od osób podeyrzanych odebrane zostały następujące rzeczy:
 1. Chustek sztuk 3. 2. Stroik na głowę kolorowy kształtu żydowskiego ieden.
 3. Czepków białych w różnym gatunku sztuk 16. 4. Langietka od czepka 1. 5. Klucz od biórka.

Wzywa Interessentów, ażeby niezwłocznie się zgłosili, i do takowych efektów prawa swe udowodnili.

w Warszawie dnia 12. Maja 1823 r.

Superson.

Rosiński.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa Ur: Wóytów Gmin rzece Narwi przyległych, i każdego w szczególności, ażeby za dostrzeżeniem ciała nieiakiiego Hilaręgo Borzimy, gospodarza z Wieliszewa Gminy Jabłonna Obwodu Warszawskiego, który w dniu 3. Marca r. b. w Rzece Narwi przez utopienie go życie miał utracić, o takowém Sądowi naszemu natychmiast iaką bądź wiadomość posiada donieść raczył. — Hilary Borzima, miał lat 57. wzrostu był średniego, twarzy pociągły czerwonéy, nosa długiego, oczów niebieskich, włosów siwych, a między temi kołtuny blond, przybrany był w sukmanę ciemno-granatową, na téy miał sukmanę siwą, spodnie siwe sukienne, pas siatkowy w paski zielone i żółte, bóty ordynaryjne, koszulę płócienną, chustkę na szyi ordynaryjną niebieską w kropki białe.

w Warszawie dnia 5. Maja 1823 roku.

Betley.

Kozłowski.

Sąd Policji Prostéy Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału IV.

Podaje do publiczney wiadomości: iż w końcu Mca Kwietnia r. b. w Pradze pod Warszawą, odebrano od podeyrzanego Woyciecha Zelechowskiego trzewiki męzkie, iakoby przez niego na gościńcu pod Pragę znalezione. Wzywa zatem niewiadomego Właściciela pomienionych trzewików, aby w przeciągu tygodni dwóch, od daty niniejszhey rachniąc, do Sądu tuteyszego zgłosił się, własność trzewików udowodnił, i odebrał, w przeciwnym razie na Skarb spieniężonemi zostaną.

w Warszawie dnia 20. Mca Maja 1823 r.

Zachemski Podsedek.

Podbielski Pisarz.

Kommissarz Obwodu Sochaczewskiego.

Ponieważ na dniu 5. m. i r. b. ogłoszona licytacja na wydzierżawienie pertynencyi Kassy Miasta Bolimowa, mianowicie: 1. Wóytostwa Ziąbki w wei Ziąbkach sytuowanego, 2. Prebendy S. Ducha w Mieście Bolimowie położonéy, bezskutecznie odbyta została.

Kommissarz przeto odwołując się do obwieszczenia z dnia 21. Marca r. b. w Dzienniku Woiewódzkim Nro 372. na stronnicy 10,533. zamieszczonego. — Zawiadania ezanowną publiczność, iż na wypuszczenie tych pertynencyi w sześcioletnią dzierżawę w dniu 10. Czerwca r. b. o godzinie 10. zrana w Biorze Burmistrza Miasta Bolimowa przed Delegowanym odbywać się będzie powtórna licytacja, zechcą przeto chęć mający licytowania w mieyscu i terminie wyżéy oznaczonym zpnaydować się.

Warunki do licytacji ułożone, każdego dnia w Biorze Kommissarza i Burmistrza do przejrzenia udzielone być mogą.

Łowicz dnia 6. Maja 1823 r.

Przedpeński.

Sekretarz Obwodu Wilkęki.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, iż Dobra Ziemskie Łazniewo w Gminie tegoż nazwiska, w Powiecie Błóńskim, Woiewództwie Mazowieckim położone, w całym ograniczeniu przez zajmującego Komornika opisane, do Kazimierza Zielińskiego, byłego Kapitana Woysk Polskich, jako beneficjalnego Sukcessora oycy swego Jana Zielińskiego, w tychże Dobrach i w Warszawie przy ulicy Długiéy pod liczbą 545. prawne zamieszkanie obrane mającego, prawem własności należące; w possessyi zaś dzierżawnéy Józefa Chrzanowskiego, mieszkającego w Rokitnie w Powiecie Błóńskim będące, i w których Dobrach oprócz wspomnionego Dzierżawcy i gospodarzów rolnych, ieszcze Młynarz Piotr Barcikowski się znayduie, na żądanie Fryderyka Justusa Szulca w Warszawie, w domu własnym przy ulicy Maryensztadt pod liczbą 2647. litt: A. zamieszkałego, a co do niniejszego czynu prawne zamieszkanie obrane mającego u Pawła Piątkowskiego Adwokata Sądu Apellacyjnego Królestwa Polskiego, w Warszawie przy ulicy Nalewki pod liczbą 2239. i u Felixa Jasińskiego Patrona przy Trybunale Cywilnym Woiewództwa Mazowieckiego w Warszawie w Starém Mieście pod liczbą 55. mieszkających, którzy tą sprzedają spólnie lub ieden z nich dyrygować będą, przez Stanisława Modzelewskiego Komornika przy Trybunale Cywilnym Pierwszéy Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, w Warszawie przy ulicy Czarney i Bonifraterskiej ad Nro 2176. mieszkającego, w drodze e-

ekucyi celem publiczney sprzedaży, czyli wywłaszczenia dłużnika, w dniu 1. Października roku przeszłego 1822. ze wszystkiemi przyległościami i przynależnościami zajęta i zaareztowane zostały. — Zaięcie takowe w dniu 1. Października roku przeszłego 1822. Wolskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Błońskiego; i w tém samém dniu Józefowi Chrzanowskiemu Wóytowi Gminy Łązniewa; w dniu 2. Października roku przeszłego 1822. zaś Leskiemu Kommissarzowi Obwodu Warszawskiego na ręce Radziwińskiego Rachmistrza tegoż Obwodu w kopiach wręczoném zostało. Następnie toż samo zaięcie wpisaném jest w dniu 28. Grudnia roku przeszłego 1822. do księgi Hypoteczney Dóbr Łązniewo u Pisarza Kancellaryi Ziemiańskiej Woiewództwa Mazowieckiego; a zaś w dniu 10. Stycznia r. b. 1823. do księgi zaareztowań u Pisarza Trybunału Cywilnego Pierwszey Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego. Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży wzmiankowanych Dóbr Łązniewo odbywać się będzie na audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego Pierwszey Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w domu Rządowym przy ulicy Długiey pod liczbą 549. posiedzenia swe odbywającego, a to w dniu 4. Marca r. b. 1823. z rana o godzinie dziesiątej. Działo się w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Pierwszey Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 11. Stycznia roku 1823.

A. Podbielski Pisarz Trybunału.

Wywieszono na tablicy w Izbie Audyencyonalney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 11. Stycznia 1823 r.

A. Podbielski Pisarz.

A następnie dnia 13. Maja b. r. 1823. iako w terminie przygotowawczego przysądzenia wyżey wyrażone Dobra Łązniewo przysądzone zostały przygotowawczo Adwokatowi Felixowi Jasińskiemu sprzedażą tą dyrygującemu, za podaną Summę Złp: 93,000. i termin do ostatecznego przysądzenia na Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w mieyscu wyż wskazaném posiedzenia swe odbywającego, przez Wyrok tegoż dnia wydany na dzień 25. Czerwca b. r. 1823. o godzinie 9. z rana jest wyznaczony.

Działo się w Kancellaryi Pisarza Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 15. Maja 1823 roku.

(podpisano) Podbielski Pisarz.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, iż dwie części wsi Dąbrówki folwarczney Szlacheckiey, w Powiecie Kowalskim, Woiewództwie Mazowieckiem, Gminie Szewa, w Parafii Grabkowskiej położonéy, do Jana Gliszczynskiego Dziedzica w teyże wsi zamieszkałego Dłużnika należące, będące w posiadaniu dzierżawnym Jana Nebskiego, zostały na żądanie Woycie-

cha Janickiego niegdy Honoraty z Kozaneckich Janickiej pozostałego małżonka Oycy i głównego opiekuna, nieletnich dzieci to jest: Leona, Wiktora, Jana, synów, Wiktorji i Katarzyny córek z niegdy Honoratą z Kozaneckich Janicką spółdzonych, z upoważnienia Rady familiynéy działającego, we wsi Dziedzicznéy Pawlikowicach większych w Powiecie Orłowskim zamieszkałego, i Doroty z Kozaneckich Cygańskiej, Wawrzeńca Cygańskiego małżonki, czyli obojga małżonków Cygańskich we wsi Gołoszewie w Powiecie Kowalskim Województwie Mazowieckim zamieszkałych wierzycieli; Aktem Komornika przy Sądzie Pokoju Powiatu Orłowskiego Wawrzeńca Kubickiego do przedsięwzięcia Exekucyi w Powiecie Kowalskim rezolucją Prokuratora Królewskiego z dnia 21. Października roku zeszłego upoważnionego, na dniu 21. Lutego roku bieżącego zdziałanym, końcem przymuszonego wywłaszczenia i Sądowéy sprzedaży zajętemi i zaarrestowanemi. — Zajęcie to zostało dnia 25. Lutego roku bieżącego zostawioném w kopalni Józefowi Zarembie Wóytowi Gminy Szewa, Guzińskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Kowalskiego i Rzeszotarskiemu Kommissarzowi Obwodu Kujawskiego, iak własnoręczne ich widymaty na Oryginale znajdujące się, i relacye Wóźnego Grzegorza Brzezińskiego świadczą. Nadto dnia 24. Kwietnia roku bieżącego zostało do księgi wieczystéy Dóbr Ziemskich Dąbrówki litera A. i B. a dnia 7. Maja roku bieżącego do księgi zaarrestowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego utrzymywanéy wpisaném.

Sprzedają Dóbr wzmiankowanych dyrygować będzie Woyciech Sadowski Mecenaz przy Sądzie Naywyższéy Instancyi dawniéy w Warszawie przy ulicy Podwale pod Nro 511. teraz w Warszawie przy ulicy Nowe-Miasto pod Nro 324. mieszkający, u którego Woyciech Janicki, tudzież Dorota z Kozaneckich Wawrzeńca Cygańskiego małżonka, czyli oboje Cygańscy małżonkowie, zamieszkanie prawne co do niniejszego przedmiotu sobie obierają.

Pierwsza publikacya warunków sprzedaży wzmiankowanych Dóbr, odbędzie się na Audyencyi publicznéy Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego Wydziału I. dnia 30. Czerwca roku bieżącego na Audyencyi rannéy o godzinie 9. zrana rozpoczynający się.

Działo się w Warszawie dnia 10. Maja 1823 roku.

A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnéy Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego dnia 10. Maja 1823 roku.

A. Podbielski Pisarz.

DODATEK DRU.

DODATEK DRUGI DO NUMERU 378.
D Z I E N N I K A U R Z Ę D O W E G O .

NRO. $\frac{119}{6} \frac{26}{30}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego na dniu 28. Sierpnia r. z. zapadłe, przyznające prawo poboru Mostowego Klasy czwartéj Właścicielowi wsi Łęk pod Miastem Piątkiem, w Obwodzie Łęczyckim, Województwie Mazowieckim położonéj, do publicznéj podaie wiadomości w następującéj osnowie:

w Jmieniu Najjaśniejszego

A L E X A N D R A Igo

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego etc. etc. etc.

Xiążę Namiestnik Królewski w Radzie Stanu.

Na przełożenie Kommissyi Rządowéj Spraw Wewnętrznych i Policji, postanowiliśmy i stanowimy:

Art: 1. Z mostu we wsi Łęk pod Miastem Piątek będącego, Taryffa Klasy czwartéj Właścicielowi gruntu, ma być udzieloną.

Art: 2. Opłata podług zwyczaju i nadań dotychczasowych od samych handlujących ma być wybierana.

Uskutecznienie tego Postanowienia, Kommissyi Rządowéj Spraw Wewnętrznych i Policji polecamy.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjnéj dnia 28. Sierpnia 1821. r.

Minister Spraw Wewnętrznych
i Policji

(podpisano) T. MOSTOWSKI.

(podpisano) ZAJĄCZEK.

Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady

(podpisano) KOSSECKI.

Zgodno z Oryginałem

Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady

(podpisano) KOSSECKI.

Z a Z g o d n o ś ć

Sekretarz Jeneralny Kommissyi Rządowéj Spraw Wewnętrznych i Policji

(podpisano) A. Karcki.

Ogłasza nadto Taryffę przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policji, w skutku powyższego Postanowienia wydaną, podług której opłata Mostowego pobieraną być ma.

TARYFFA MOSTOWEGO CZWARTEJ KLASY.

Opłata postanowiona od Mostu we wsi Łęk pod Piątkiem.

Od konia lub wołu w zaprzęgu	- - - - -	gr: 2.
Od niezaprzęzonego konia lub bydłęcia rogatego	- - - - -	gr: 1.
Od 5. świń lub 10. owiec	- - - - -	gr: 1.

Opłata podług zwyczaju i nadań dotychczasowych od samych handlujących ma być wybieraną.

W pobieraniu téj opłaty ściśle zachować należy Postanowienie dnia 5. Sierpnia 1817 r. którego drukowany Exemplarz obok téj Taryffy ma być przybity.

OD OPŁATY MOSTOWEGO UWALNIAJĄ SIĘ.

1. Sprzężay wszelki w próżnych lub nie ładownych wozach włościańskich.
2. Bydło i konie na paszę prowadzone, tudzież pługi i fury z nawozem idące.
3. Podwozy, zboże w snopie i siano z łąk do folwarku prowadzące.
4. Wszystkie transporta Rządowe, Wojskowe, Pocztowe (wyląwszy Extrapoczty), iako też Entreprenierów ugodzonych kontraktem Rządu, jeżeli w nim są wyraźnie od Mostowego uwolnieni.
5. Fury prowadzące materyał na odbudowanie domów w Miastach, Miasteczkach i Wsiach, jeżeli z Miast właściwego Burmistrza, a ze Wsi Wóyta Gminy świadectwem są opatrzone.

Taryffa takowa na mocy Postanowienia dnia 28. Sierpnia 1821 roku została wydana.

w Warszawie dnia 31. Października 1821 roku.

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji

Minister Prezydujący

(podpisano) T. Mostowski.

Sekretarz Jeneralny

(podpisano) Aug: Karcki.

Taryffa Oryginalna i drukowany Exemplarz Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 5. Sierpnia 1817. r. w domu Poborcy tak umieszczone być winny, aby przez każdego z łatwością czytane być mogły.

Dla łatwiejszego zaś zawiadomienia przejeżdżających, podobną Taryffa na tablicy drewnianey olejno wymalowana, a przez Kommissyą Woiewódzką za Zgodność z Oryginałem poświadczona, i Jéy Urzędową pieczęcią opatrzona, na słupie przy wieździe na Most ed strony Wsi Łęk osadzoną bydź ma.

W opłacie Mostowego, każdy z przejeżdżających do takowéy Taryffy stosować się winien, Wóyt zaś miejscowy pod odpowiedzialnością z Urzędu, obowiązany zostaje Poborcy Mostowego w prawnéy opłacie przyzwoitą dać pomoc, i wzajemnie wszelkiego w téy mierze wzbraniać nadużycia.

Powyzszą Ustawę Xięcia Namiestnika Królewskiego, Taryffę przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policyi udzieloną, i zarządzenie Kommissyi Woiewódzkiéy, Burmistrze i Wóyci nie tylko w zwyczajnym sposobie, ale i z ambon wszelkich Wyznań do publicznéy podać mają wiadomości.

w Warszawie dnia 28. Mca Listopada 1822 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

OBWIESZCZENIA.

Gdy przez zeyscie Krystyana Hoffman i Teressy z Nadrowskich małżonków, pod dniem 6. Lutego i 28. Marca 1822. r. nastąponc, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następných prawa hypotecznego, w celu przepisania następujących wierzytelności:

- a.) Summy 19,000. złp. na possessyi pod Nro 341. przy ulicy Rynek Nowego Miasta.
 - b.) Summy 12,600. złp: na possessyi pod Nro 19. przy ulicy Święto-Jańskiéy.
 - c.) Summy 7000. złp: na possessyi pod Nro 350. przy ulicy Rynek Nowego Miasta.
 - d.) Summy 36,000. złp: na possessyi pod Nro 642. przy ulicy Trēmbackiéy.
 - e.) Summy 2,000. złp: na possessyi pod Nro 2084. przy ulicy Zielonéy.
- respective w Warszawie położonych, zahypotekowanych, wyznacza się termin na dzień 25. Lutego 1824. r. na godzinę 10. przed południem w kancellaryi hypotecznéy Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 19. Lutego 1823. roku.

(podpisano.) Jan Wincenty Ostrowski.

Gdy przez śmierć Anny Julianny z Schroederów, pierwszego ślubu Stoebe, po-
wórnego Henryka Wolkenhauer małżonki, dnia 11. Października 1822. roku nastąpio-
ną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych prawa Seymowego o
hypotekach, wyznacza się termin na dzień 25. Lutego 1824. r. o godzinie 10. przed po-
łudniem w kancelaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego w celu przepisania
tytułu dziedzictwa possessyi tu w Warszawie przy ulicy Obdżnój pod Nro 2766. Lit:
A. położonój.

Warszawa dnia 19. Lutego 1823. roku.

(podpisano) Jan Wincenty Ostrowski.

Podaje się do publicznej wiadomości, iż na mocy wyroku w Trybunale Cywil-
nym I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego pod dniem 26. Czerwca 1822. roku,
między Woyciechem Maiewskim dziedzicem dóbr Rybia, iako nieletnich Antoniego i
Katarzyny po niegdy Dominiku i Zuzannie z Golianiów małżonkach Laskowskich po-
zostałych dzieci, części pewnej na wsi Gołoszach Dziedziców opiekunem, oraz Domi-
nikiem Wrzoskim przydanym Opiekunem z iednej, a Karolem Laskowskim téż
części współ dziedzicem z drugiej strony zapadłego, sprzedaną zostanie w drodze
działów przez publiczną Licytacją przed delegowanym tymże wyrokiem Wnym Sta-
niławem Chądzyńskim Sędzią Trybunału Woiewództwa Mazowieckiego. Nierucho-
mość wieyska to iest część na wsi Gołosze, w Powiecie Czerskim, Woiewództwie Mazo-
wieckim sytuowana, a do wzmiankowanych Sukcessorów niegdy Dominika i Zuzan-
ny małżonków Laskowskich prawem dziedzictwa należąca, przez biegłych przysięgłych
na złp: 9,915. gr: 15. oszacowana. Termin do Przygotowawczego przysądzenia téj
nieruchomości oznaczony został na dzień 18. Mca Czerwca 1823. r. na godzinę 4tą
z południa i odbędzie się w miejscu Posiedzeń Trybunału Cywilnego Woiewództwa Ma-
zowieckiego w domu Rządowym przy ulicy Długiej pod Nrem 549. przed delegowanym
Wnym Chądzyńskim Sędzią tegoż Trybunału. Warunki sprzedaży przeyrzeć można
każdego czasu u Mecenas Izdebskiego, w Warszawie przy ulicy Miodowej pod Nrem
486. mieszkającego, wzmiankowaną sprzedaż tę popierającego.

w Warszawie dnia 12. Maja 1823. roku.

Izdebski Mecenas.

Sprostowanie omyłek druku.

W zeszyłym Nrze 377. Dziennika Woiewódzkiego, na stronicy 10,666. w wierszu pier-
wszym paragrafu drugiego, zamiast *po ściągnięcie od ukaranych czytać należy, po ściągnię-
niu od ukaranych.* — Na stronicy 10,667. w wierszu czwartym paragrafu czwartego, za-
miast: *podobnież iak to: § 197 prawa Seymowego* powinno być: *podobnież iak to: §
19. prawa Seymowego.*